
POSTANOWIENIE 568

KOMISARZA WYBORCZEGO

W CHEŁMIE

z dnia 5 października 2017 r.

w sprawie obsadzenia mandatu radnego 

                Na podstawie art. 387§ 1 ustawy z dnia 5 stycznia  2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z
 2017 r., poz. 15 i 1089), w związku z postanowieniem Komisarza Wyborczego w Chełmie 
z dnia 3 października 2017 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego postanawiam:

§ 1. O wstąpieniu w miejsce Grzegorza Lipy, wybranego  w okręgu wyborczym nr 1, radnego  Rady Powiatu 
Krasnostawskiego  z listy nr 3 -  KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, kandydata z tej samej listy – Pana 
Bogusława Waldemara Domańskiego, który w wyborach powszechnych przeprowadzonych 16 listopada 
2014 r. uzyskał kolejno największą liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności oraz nie zrzekł się 
pierwszeństwa do objęcia mandatu. 

§ 2. Postanowienie o obsadzeniu mandatu radnego przesyła się Wojewodzie Lubelskiemu, Zainteresowanemu 
oraz Przewodniczącemu Rady Powiatu Krasnostawskiego.

§ 3. Postanowienie  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego oraz podaniu do 
wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.                       

 

Komisarz Wyborczy 
w Chełmie

Piotr Sławomir Jakubiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 3851


		2017-10-06T12:53:11+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




